

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatel: Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace

Adresa: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Objednatel je plátcem DPH.

Statutární zástupce objednatele: RNDr. Petr Koiš, Ph.D., ředitel

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

Zhotovitel: ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.

Adresa: náměstí Míru 15, 696 42 Vracov

Bankovní spojení: ČSOB Kyjov

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

mobil: [REDACTED]

email: pat [REDACTED]

Statutární zástupce zhotovitele: Patrik Plášek

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

- (1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro Objednatele dílo Rekonstrukce elektroinstalace - rozvaděče v souladu s projektovou dokumentací a dle nabídky Zhotovitele ve veřejné zakázce.
- (2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

- (1) Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 164 309,47 Kč bez DPH.
- (2) Ke sjednané ceně díla bude připočtena DPH podle účinných obecně závazných právních předpisů. V případě, že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, daň odvede objednatel.

(3) Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci díla, včetně nákladů na dopravu.

(4) Sjednané ceny jsou ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné.

(5) Celková cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele po předání a převzetí Díla na základě předávacího protokolu a následného vystavení daňového dokladu. Veškeré fakturační doklady Zhotovitele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.

(6) Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 30 dnů po jejím doručení Objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence Objednatele, nebo den fyzického předání faktury kompetentní osobě Objednatele.

III. Termín a místo zhotovení díla

(1) Zhotovitel provede dílo v termínu 15. 8. – 25. 8. 2023.

(2) Místem zhotovení díla je Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov.

IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepiší Zhotovitel s Objednatelem předávací protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepiší strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

(2) Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou, projektovou dokumentací a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním Díla v termínu podle čl. III této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Odpovědnost za vady

- (1) Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 48 měsíců od předání Díla Objednateli.
- (2) Zhotovitel je povinen současně s předáním předmětu Díla odevzdat Objednateli doklady nezbytné k užívání předmětu Díla (dokumentaci skutečného provedení stavby, revizní zprávu, záruční list, apod.).

VIII. Závěrečná ustanovení

- (1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
- (3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- (4) Tato smlouva nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede Objednatel.
- (5) Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kyjově dne 27. 6. 2023

Ve Vracově dne 26. 6. 2023

Střední škola polytechnická Kyjov,



Objednatel

ELEKTROSTŘEPIŠKO spol. s r.o.



Zhotovitel

Příloha: Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE

D.1.4 Elektroinstalace

Rekapitulace rozpočtu			
Projektové a průzkumné práce			
Dokumentace skutečného provedení stavby			500,00 Kč
Celkem			500,00 Kč
Základní rozpočtové náklady			
Dodávky celkem			93 193,50 Kč
Montážní práce a služby celkem			64 061,00 Kč
Mimostav. doprava 3.6% z dodávky			3 354,97 Kč
Celkem			160 609,47 Kč
Náklady hrazené z provozních prostředků			
741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč (revize)			3 200,00 Kč
Celkem			3 200,00 Kč
Celkem bez DPH			164 309,47 Kč
Daň z přidané hodnoty			
sazba DPH	21 % z	164 309,47	34 504,99 Kč
DPH celkem			34 504,99 Kč
Celkem s DPH			198 814,45 Kč

Způsob zpracování rozpočtových cen:

Ceny montáží byly zpracovány dle platného ceníku ÚRS 800-741.

Ceny materiálů a dodávek dle platných velkoobchodních ceníků.

ELEKTROSTŘEDISKO spol. s r.o.



Ozn.	Cenová soustava	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
INSTALACE SPOLEČNÉ PROSTORY									
1	CS ÚRS 2023 01	468101432	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	15,00			40,00	600,00
2	CS ÚRS 2023 01	460941132	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve střepech hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	15,00			200,00	3 000,00
3	CS ÚRS 2023 01	741120003	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-16 mm ² pod omítku (CY)	m	50,00			30,00	1 500,00
4	CS ÚRS 2023 01	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm ²	m	50,00	52,65	2 632,50		
5	CS ÚRS 2023 01	741122033	Montáž kabelů Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x16 mm ² (např. CYKY)	m	50,00			50,00	2 500,00
6	CS ÚRS 2023 01	34113035	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm ²	m	50,00	220,00	11 000,00		
7	vlastní	VI1	likvidace elektroodpadu (pouze zařízení, která nejsou druhotná surovina)	kg	10,00	112,00	1 120,00		
8	vlastní	VI2	Provizorní propojení stávajících a nových RP rozváděčů v 2.NP a 3.NP	soubor	1,00			2 000,00	2 000,00
9	vlastní	VI3	Přesuny hmot - položka obsahuje vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčího rozpočtu	soubor	1,00			1 000,00	1 000,00
10	vlastní	VI42	Pomocné lešení a plošiny po celou dobu stavby	soubor	1,00			3 000,00	3 000,00
11	vlastní	VI5	Pomocné práce - položka obsahuje vysekání prostupů pro rozvody, jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo střepech; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů konstrukci; zalití kotevních šroubů; nastřelování upevňovacích prvků pro celý rozsah stavby	soubor	1,00			6 000,00	6 000,00
Celkem za instalace:							14 752,50		19 600,00

Ozn.	Cenová soustava	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
ROZVADEČ RP2									
1	CS ÚRS 2023 O1	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	1,00			500,00	500,00
2	vlastní	VR6	Oceloplechový vestavná montáž, 72 modulu, bílý s dveřmi, min. IP 20	ks	1,00	3 450,00	3 450,00		
3	CS ÚRS 2023 O1	468091351	Výsekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hl	m3	0,34			4 500,00	1 530,00
4	CS ÚRS 2023 O1	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	ks	1,00			253,00	253,00
5	vlastní	VR7	Svodič přepětí typ 2, výměrný blok, TN-S	ks	1,00	2 320,00	2 320,00		
6	CS ÚRS 2023 O1	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní	ks	1,00			183,00	183,00
7	vlastní	VR8	vypínač 3-pólový 63 A	ks	1,00	390,00	390,00		
8	CS ÚRS 2023 O1	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	ks	1,00			183,00	183,00
9	CS ÚRS 2023 O1	35822402	jistič 3-pólový 20A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00	450,00	450,00		
10	CS ÚRS 2023 O1	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	ks	26,00			80,00	2 080,00
11	CS ÚRS 2023 O1	35822127	jistič 1-pólový 20 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	17,00	140,00	2 380,00		
12	CS ÚRS 2023 O1	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	7,00	140,00	980,00		
13	vlastní	VR9	jistič 1-pólový 10 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00	140,00	140,00		
14	CS ÚRS 2023 O1	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00	140,00	140,00		
15	CS ÚRS 2023 O1	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	ks	3,00			130,00	390,00
16	vlastní	VR11	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvoupólový, B 10A, 10 kA	ks	3,00	2 360,00	7 080,00		
17	CS ÚRS 2023 O1	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	ks	1,00			250,00	250,00
18	vlastní	VR12	chránič proudový 4pólový 63A pracovního proudu 0,03A, typ A	ks	1,00	990,00	990,00		
19	CS ÚRS 2023 O1	741330042	Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A	ks	2,00			210,00	420,00
20	vlastní	VR13	Paměťové relé, 16A, cívka 230V	ks	2,00	350,00	700,00		
21	CS ÚRS 2023 O1	741331041	Montáž hodin součtových bez zapojení vodičů	ks	1,00			160,00	160,00
22	vlastní	35889830	Spinací hodiny, týdenní, 1Z, 16A	ks	1,00	850,00	850,00		
23	CS ÚRS 2023 O1	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2	ks	18,00			20,00	360,00
24	CS ÚRS 2023 O1	741130023	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 6 mm2	ks	54,00			20,00	1 080,00
25	CS ÚRS 2023 O1	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm2	ks	3,00			30,00	90,00
26	CS ÚRS 2023 O1	HZS2232	Kompletace a úprava rozvaděče	hod	8,00			320,00	2 560,00
27	CS ÚRS 2023 O1	HZS2231	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	8,00			320,00	2 560,00
28	vlastní	VR14	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ...) 3% materiálu	ks	1,00	600,00	600,00		
Celkem za RP2:							20 470,00		12 599,00
ROZVADEČ RP3									
29	CS ÚRS 2023 O1	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	1,00			500,00	500,00
30	vlastní	VR15	Oceloplechový vestavná montáž, 72 modulu, bílý s dveřmi, min. IP 20	ks	1,00	3 450,00	3 450,00		
31	CS ÚRS 2023 O1	468091351	Výsekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hl	m3	0,34			4 500,00	1 530,00
32	CS ÚRS 2023 O1	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	ks	1,00			253,00	253,00
33	vlastní	VR16	Svodič přepětí typ 2, výměrný blok, TN-S	ks	1,00	2 320,00	2 320,00		
34	CS ÚRS 2023 O1	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní	ks	1,00			183,00	183,00
35	vlastní	VR17	vypínač 3-pólový 63 A	ks	1,00	390,00	390,00		
36	CS ÚRS 2023 O1	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	ks	1,00			183,00	183,00
37	CS ÚRS 2023 O1	35822402	jistič 3-pólový 20A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00	450,00	450,00		
38	CS ÚRS 2023 O1	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní	ks	28,00			80,00	2 240,00
39	CS ÚRS 2023 O1	35822127	jistič 1-pólový 20 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	17,00	140,00	2 380,00		
40	CS ÚRS 2023 O1	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	9,00	140,00	1 260,00		
41	vlastní	VR18	jistič 1-pólový 10 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00	140,00	140,00		
42	CS ÚRS 2023 O1	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00	140,00	140,00		

Ozn.	Cenová soustava	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
43	CS ÚRS 2023 O1	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	ks	4,00			130,00	520,00
44	vlastní	VR19	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvojpólový, B 6A, 10 kA	ks	1,00	2 360,00	2 360,00		
45	vlastní	VR20	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvojpólový, B 10A, 10 kA	ks	3,00	2 360,00	7 080,00		
46	CS ÚRS 2023 O1	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skřini	ks	1,00			250,00	250,00
47	vlastní	VR21	chránič proudový 4pólový 63A pracovního proudu 0,03A, typ A	ks	1,00	990,00	990,00		
48	CS ÚRS 2023 O1	741330042	Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A	ks	2,00			210,00	420,00
49	vlastní	VR22	Paměťové relé, 16A, cívka 230V	ks	2,00	340,00	680,00		
50	CS ÚRS 2023 O1	741331041	Montáž hodin součtových bez zapojení vodičů	ks	1,00			160,00	160,00
51	vlastní	35889830	Spínací hodiny, týdenní, 1Z, 16A	ks	1,00	850,00	850,00		
52	CS ÚRS 2023 O1	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2	ks	18,00			20,00	360,00
53	CS ÚRS 2023 O1	741130023	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 6 mm2	ks	54,00			20,00	1 080,00
54	CS ÚRS 2023 O1	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm2	ks	3,00			30,00	90,00
55	CS ÚRS 2023 O1	HZS2232	Kompletace a úprava rozvaděče	hod	8,00			320,00	2 560,00
56	CS ÚRS 2023 O1	HZS2231	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	8,00			320,00	2 560,00
57	vlastní	VR23	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ...) 3% materiálu	ks	1,00	600,00	600,00		
			Celkem za RP3:				23 090,00		12 889,00
			ROZVADĚČ RH						
58	CS ÚRS 2023 O1	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	ks	1,00			500,00	500,00
59	vlastní	VR24	Oceloplechový vestavná montáž 84 modulu, dveře s požární odolností EI 30DP1, min. IP 20	ks	1,00	10 580,00	10 580,00		
60	CS ÚRS 2023 O1	468091351	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro elektroinstalační zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hl	m3	0,36			6 400,00	2 304,00
61	CS ÚRS 2023 O1	741322011	Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 třípólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů	ks	1,00			253,00	253,00
62	vlastní	VR25	Přepětová ochrana typ 1+2, výměnný blok 3+0, 25kA/pól	ks	1,00	8 990,00	8 990,00		
63	CS ÚRS 2023 O1	741320195	Montáž jistič třípólový nn do 125 A ve skřini	ks	1,00			183,00	183,00
64	CS ÚRS 2023 O1	35822200	jistič 3-pólový 100 A vypinací charakteristika C vypinací schopnost 20 kA	ks	1,00	2 510,00	2 510,00		
65	CS ÚRS 2023 O1	741330805	Montáž relé bez zapojení	ks	1,00			183,00	183,00
66	vlastní	VR26	Napěťová spoušť pro hlavní jistič	ks	1,00	680,00	680,00		
67	CS ÚRS 2023 O1	741320175	Montáž jistič třípólový nn do 63 A ve skřini	ks	3,00			80,00	240,00
68	CS ÚRS 2023 O1	35822181	jistič 3-pólový 50 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	3,00	780,00	2 340,00		
69	CS ÚRS 2023 O1	741320165	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	ks	1,00			130,00	130,00
70	CS ÚRS 2023 O1	35822401	jistič 3-pólový 16 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	1,00	340,00	340,00		
71	CS ÚRS 2023 O1	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skřini	ks	20,00			130,00	2 600,00
72	CS ÚRS 2023 O1	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	9,00	92,00	828,00		
73	vlastní	VR27	jistič 1-pólový 10 A vypinací charakteristika B vypinací schopnost 10 kA	ks	11,00	92,00	1 012,00		
74	CS ÚRS 2023 O1	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skřini	ks	3,00			250,00	750,00
75	vlastní	VR28	chránič kombinovaný typ A, 30mA, dvojpólový, B 10A, 10 kA	ks	3,00	2 350,00	7 050,00		
76	CS ÚRS 2023 O1	741321043	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 63 A ve skřini	ks	1,00			210,00	210,00
77	vlastní	VR29	chránič proudový 4pólový 63A pracovního proudu 0,03A, typ A	ks	1,00	960,00	960,00		
78	CS ÚRS 2023 O1	741330042	Montáž stykač střídavý vestavný do 25 A	ks	2,00			160,00	320,00
79	vlastní	VR30	Paměťové relé, 16A, cívka 230V	ks	2,00	325,00	650,00		
80	CS ÚRS 2023 O1	741312501	Montáž odpínač výkonový pojistkový do 500 V do 160 A bez zapojení	ks	1,00			250,00	250,00
81	vlastní	VR31	Pojistkový odpínač 32A, 1p pro poj. 10x38	ks	1,00	90,00	90,00		
82	CS ÚRS 2023 O1	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem	ks	1,00			20,00	20,00
83	vlastní	VR32	Pojistka válcová gG10x38 10A 500V	ks	1,00	1,00	1,00		
84	CS ÚRS 2023 O1	741130021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm2	ks	32,00			20,00	640,00
85	CS ÚRS 2023 O1	741130025	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 16 mm2	ks	6,00			20,00	120,00
86	CS ÚRS 2023 O1	741130012	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 70 mm2	ks	1,00			30,00	30,00

Ozn.	Cenová soustava	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Cena jednotková za materiál	Cena celkem bez DPH	Cena jednotková za práci	Cena celkem bez DPH
87	CS ÚRS 2023 O1	HZS2232	Kompletace a úprava rozvaděče	hod	16,00			320,00	5 120,00
88	CS ÚRS 2023 O1	HZS2231	Koordinace s ostatními profesemi, pomocné práce	hod	16,00			320,00	5 120,00
89	vlastní	VR33	Drobný materiál (spojovací materiál, CU propojovací lišty, ...) 3% materiálu	ks	1,00	850,00	850,00		
			Celkem za RH:				34 881,00		18 973,00
			Celkem za rozvaděče:				78 441,00		44 461,00

S 1 02 5053